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PROTOKÓŁ Z POSIEDZENIA 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY NAUKI SOCJOLOGICZNE 

w dniu 9 lutego 2024 roku 
 

Posiedzenie zostało przeprowadzone w formie zdalnej (procedura pełna 
z telekonferencją i głosowaniem zdalnym podczas posiedzenia) w oparciu o zasady 
zawarte w Zarządzeniu nr 94 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 12 maja 
2020 r. w sprawie zasad prowadzenia posiedzeń organów i podmiotów kolegialnych 
Uniwersytetu Warszawskiego oraz innych gremiów z wykorzystaniem narzędzi 
komunikacji elektronicznej. Za zgodą członkiń i członków Rady przebieg posiedzenia 
został nagrany na potrzeby sporządzenia protokołu.  
 

Przewodnicząca, prof. dr hab. Anna Giza-Poleszczuk, otworzyła zdalne 
posiedzenie Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Socjologiczne (dalej RND NS) w formie 
wideokonferencji, a następnie przeszła do sprawdzenia listy obecności. W posiedzeniu 
uczestniczyło 25 członkiń i członków Rady, w tym 24 pracowniczki i pracowników 
samodzielnych. Osiągnięto kworum wymagane do podejmowania uchwał (RND NS 
liczy 35 członkiń i członków, w tym 29 pracowników samodzielnych). 

 
Przewodnicząca powitała również obecnych na posiedzeniu gości 

zaproszonych w związku z omawianiem spraw porządku obrad: dr. hab. Michała 
Kowalskiego, prof. dr hab. Renatę Siemieńską-Żochowską, dr hab. prof. ucz. Annę 
Horolets, dr hab. prof. UJ Magdalenę Ślusarczyk, dr hab. Martę Danecką, 
dr. hab. Pawła Możdżyńskiego. 
 

Za obsługę techniczną narzędzi Google Meet i Ankieter oraz sporządzenie 
protokołu z posiedzenia odpowiadała pracowniczka Biura Rad Naukowych 
mgr Magdalena Stelmach.  
 
1. Przyjęcie porządku obrad 
 

Przewodnicząca poinformowała, że nowy recenzent - prof. dr hab. Wojciech 
Świątkiewicz wyznaczony przez Radę Doskonałości Naukowej w postępowaniu 
habilitacyjnym dr. Michała Garapicha, złożył rezygnację z pełnienia tej funkcji. 
Procedowanie przez RND NS punktu 10 porządku obrad - „Zmiana Recenzenta 
w Komisji Habilitacyjnej w postępowaniu habilitacyjnym dr. Michała Garapicha”, 
w związku z tym, stało się bezzasadne. Przewodnicząca poprosiła Członków Rady 
o usunięcie tego punktu z porządku obrad. 

Jednocześnie Przewodnicząca poprosiła o dodanie dodatkowego punktu 
do porządku obrad - Odwołanie promotora pomocniczego w przewodzie doktorskim 
mgr Magdy Prokopczuk.  
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Przewodnicząca poinformowała, że dr hab. Mikołaj Lewicki powołany 
na promotora pomocniczego w przewodzie doktorskim mgr Magdy Prokopczuk, 
w uzgodnieniu z Doktorantką oraz z Promotorką - prof. Małgorzatą Jacyno, 
zawnioskował o odwołanie go z pełnienia tej funkcji.  
 
Proponowany porządek obrad: 
1. Przyjęcie porządku obrad; 
2. Przyjęcie protokołu posiedzenia RND Nauki Socjologiczne w dniu 12 stycznia 

2024 r.;  
3. Informacje Przewodniczącej RND Nauki Socjologiczne;  
4. Nadanie stopnia doktora w przewodzie doktorskim mgr Dagmary Szczepańskiej 

w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki socjologiczne (referuje 
prof. Michał Kowalski); 

5. Nadanie stopnia doktora w przewodzie doktorskim mgr Anny Dolińskiej 
w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki socjologiczne (referuje 
prof. Aleksandra Grzymała-Kazłowska);  

6. Nadanie stopnia doktora w przewodzie doktorskim mgr Joanny Erbel w dziedzinie 
nauk społecznych w dyscyplinie nauki socjologiczne (referuje prof. Jarosław Kilias);  

7. Nadanie stopnia doktora w przewodzie doktorskim mgr Moniki Wójcik-Żołądek 
w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki socjologiczne (referuje 
prof. Joanna Konieczna-Sałamatin);  

8. Nadanie stopnia doktora w przewodzie doktorskim mgr Aliny Prusinowskiej-
Marek w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki socjologiczne (referuje 
prof. Mariola Racław); 

9. Nadanie stopnia doktora w przewodzie doktorskim mgr. Pawła Starca w dziedzinie 
nauk społecznych w dyscyplinie nauki socjologiczne (referuje prof. Iwona 
Jakubowska-Branicka);  

10. Odwołanie promotora pomocniczego w przewodzie doktorskim mgr Magdy 
Prokopczuk; 

11. Wyznaczenie kandydatów na członków komisji ds. oceny śródokresowej w Szkole 
Doktorskiej Nauk Społecznych w ramach dyscypliny nauki socjologiczne w roku 
2024/2025; 

12. Sprawy różne i wolne wnioski. 
 
Przewodnicząca zapytała czy ktoś z obecnych członków Rady zgłasza uwagi 

do proponowanego porządku obrad z uwzględnieniem omówionych zmian. Nikt nie 
zgłosił żadnej uwagi. Przewodnicząca zapytała czy ktoś jest przeciw przyjęciu 
porządku obrad a wobec braku zgłoszeń zapytała czy ktoś chce wstrzymać się od 
głosu. Nikt nie wstrzymał się od głosu. Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie 
przez RND NS. 
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2. Przyjęcie protokołu posiedzenia RND Nauki Socjologiczne w dniu 12 stycznia 
2024 r. 

 
Przewodnicząca zapytała czy ktoś chciałby zgłosić uwagi do przedstawionego 

projektu protokołu. Żadne uwagi nie zostały zgłoszone, również wcześniej drogą 
e-mailową. 

 
Przewodnicząca zarządziła głosowanie jawne nad przyjęciem protokołu. 

Zapytał czy ktoś jest przeciw przyjęciu protokołu, a wobec braku zgłoszeń zapytała czy 
ktoś wstrzymuje się od głosu. Nikt nie wstrzymał się od głosu. Protokół został przyjęty 
jednogłośnie przez RND NS. 

 
3. Informacje Przewodniczącej RND Nauki Socjologiczne. 

 
Przewodnicząca nie miała informacji do przekazania Członkom Rady. 

 
4. Nadanie stopnia doktora w przewodzie doktorskim mgr Dagmary 

Szczepańskiej w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki 
socjologiczne. 
 

Przewodnicząca poprosiła o zreferowanie sprawy prof. Michała Kowalskiego 
pełniącego funkcję Sekretarza Komisji Doktorskiej w przewodzie doktorskim 
mgr Dagmary Szczepańskiej: 

− Doktorantka przedstawiła w przewodzie doktorskim rozprawę doktorską  
pt. Mobilizacja zasobów i jej wpływ na sukces argentyńskiego ruchu kobiet 
w latach 2015-2020; 

− Promotorka: prof. dr hab. Renata Siemieńska-Żochowska; 

− Recenzenci: dr hab. prof. IFiS PAN Magdalena Grabowska, prof. dr hab. Marcin 
Kula; 

− Obrona doktorska odbyła się 19 stycznia 2024 roku; 

− W tajnym głosowaniu, Komisja Doktorska jednogłośnie przyjęła obronę 
i wystąpiła z wnioskiem do Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Socjologiczne 
o nadanie mgr Dagmarze Szczepańskiej stopnia doktora w dyscyplinie nauki 
socjologiczne. Uprawnionych do głosowania było 10 osób, głosowało 6 osób. 
Za przyjęciem obrony oddano 6 głosów, przeciw oddano 0 głosów, wstrzymało 
się od głosu 0 osób. 

 
Przewodnicząca podziękowała prof. Michałowi Kowalskiemu i zapytała czy ktoś 

chciałby zabrać głos w sprawie.  
 

Wobec braku głosów w sprawie, Przewodnicząca zarządziła tajne głosowanie 
zdalne za pomocą systemu Ankieter dla samodzielnych pracowników naukowych RND 
NS. Prawo głosu w sprawie nadania stopnia doktora mają również Promotor 
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i Recenzenci. Prof. Renacie Siemieńskiej-Żochowskiej - Promotorce, został wysłany 
token do głosowania w systemie Ankieter. 
 

W głosowaniu za nadaniem mgr Dagmarze Szczepańskiej stopnia doktora 
w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki socjologiczne, uzyskano 
następujący wynik:  

Uprawnieni do 
głosowania 

Oddane 
głosy 

Za Przeciw 
Wstrzymujące 

się 

32 23 23 0 0 

 
Uchwałę przyjęto bezwzględną większością głosów. RND NS nadała 

mgr Dagmarze Szczepańskiej stopień doktora w dziedzinie nauk społecznych 
w dyscyplinie nauki socjologiczne. 
 
5. Nadanie stopnia doktora w przewodzie doktorskim mgr Anny Dolińskiej 

w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki socjologiczne. 
 

Przewodnicząca poprosiła o zreferowanie sprawy prof. Aleksandrę Grzymała-
Kazłowską pełniącą funkcję Sekretarza Komisji Doktorskiej w przewodzie doktorskim 
mgr Anny Dolińskiej: 

− Doktorantka przedstawiła w przewodzie doktorskim rozprawę doktorską  
pt. Kariera i tożsamość w perspektywie biograficznej. Analiza doświadczeń 
wysoko wykwalifikowanych migrantek z Ukrainy, Białorusi i Rosji w Polsce 
po 1989 roku; 

− Promotorka: dr hab. Anna Horolets, prof. ucz.; 

− Promotorka pomocnicza: dr Sylwia Urbańska; 

− Recenzenci: dr hab. Izabella Main, prof. UAM, dr hab. Magdalena Ślusarczyk, 
prof. UJ; 

− Obrona doktorska odbyła się 19 stycznia 2024 roku; 

− W tajnym głosowaniu, Komisja Doktorska jednogłośnie przyjęła obronę 
i wystąpiła z wnioskiem do Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Socjologiczne 
o nadanie mgr Annie Dolińskiej stopnia doktora w dyscyplinie nauki 
socjologiczne. Uprawnionych do głosowania było 10 osób, głosowało 9 osób. 
Za przyjęciem obrony oddano 9 głosów, przeciw oddano 0 głosów, wstrzymało 
się od głosu 0 osób; 

− Komisja Doktorska zawnioskowała o publikację rozprawy, pod warunkiem 
uwzględnienia uwag z recenzji oraz za skierowaniem pracy na konkursy 
związane z tematyką migracyjną. 

 
Przewodnicząca podziękowała prof. Aleksandrze Grzymała-Kazłowskiej 

i zapytała czy ktoś chciałby zabrać głos w sprawie.  
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Wobec braku głosów w sprawie, Przewodnicząca zarządziła tajne głosowanie 
zdalne za pomocą systemu Ankieter dla samodzielnych pracowników naukowych RND 
NS. Prawo głosu w sprawie nadania stopnia doktora mają również Promotor 
i Recenzenci. Prof. Annie Horolets – Promotorce oraz prof. Magdalenie Ślusarczyk - 
Recenzentce, zostały wysłane tokeny do głosowania w systemie Ankieter. 
 

W głosowaniu za nadaniem mgr Annie Dolińskiej stopnia doktora w dziedzinie 
nauk społecznych w dyscyplinie nauki socjologiczne, uzyskano następujący wynik:  

Uprawnieni do 
głosowania 

Oddane 
głosy 

Za Przeciw 
Wstrzymujące 

się 

32 23 23 0 0 

 
Uchwałę przyjęto bezwzględną większością głosów. RND NS nadała mgr Annie 

Dolińskiej stopień doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki 
socjologiczne. 
 
6. Nadanie stopnia doktora w przewodzie doktorskim mgr Joanny Erbel 

w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki socjologiczne. 
 
Przewodnicząca poprosiła o zreferowanie sprawy prof. Jarosława Kiliasa 

pełniącego funkcję Sekretarza Komisji Doktorskiej w przewodzie doktorskim 
mgr Joanny Erbel: 

− Doktorantka przedstawiła w przewodzie doktorskim rozprawę doktorską  
pt. Nie-ludzcy aktorzy miejskiej transformacji. Projekty artystyczne a przemiany 
przestrzeni miejskiej Warszawy w pierwszej dekadzie XXI wieku; 

− Promotor: dr hab. Maciej Gdula; 

− Recenzenci: prof. dr hab. Ewa Bińczyk, prof. dr hab. Marek Krajewski; 

− Obrona doktorska odbyła się 26 stycznia 2024 roku; 

− W tajnym głosowaniu, Komisja Doktorska jednogłośnie przyjęła obronę 
i wystąpiła z wnioskiem do Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Socjologiczne 
o nadanie mgr Joannie Erbel stopnia doktora w dyscyplinie nauki socjologiczne. 
Uprawnionych do głosowania było 10 osób, głosowało 10 osób. Za przyjęciem 
obrony oddano 10 głosów, przeciw oddano 0 głosów, wstrzymało się od głosu 
0 osób. 

 
Przewodnicząca podziękowała prof. Jarosławowi Kiliasowi i zapytała czy ktoś 

chciałby zabrać głos w sprawie.  
 

Wobec braku głosów w sprawie, Przewodnicząca zarządziła tajne głosowanie 
zdalne za pomocą systemu Ankieter dla samodzielnych pracowników naukowych RND 
NS. Prawo głosu w sprawie nadania stopnia doktora mają również Promotor 
i Recenzenci, nieobecni na posiedzeniu. 
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W głosowaniu za nadaniem mgr Joannie Erbel stopnia doktora w dziedzinie 
nauk społecznych w dyscyplinie nauki socjologiczne, uzyskano następujący wynik:  

Uprawnieni do 
głosowania 

Oddane 
głosy 

Za Przeciw 
Wstrzymujące 

się 

32 21 20 1 0 

 
Uchwałę przyjęto bezwzględną większością głosów. RND NS nadała 

mgr Joannie Erbel stopień doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki 
socjologiczne. 

 
7. Nadanie stopnia doktora w przewodzie doktorskim mgr Moniki Wójcik-

Żołądek w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki socjologiczne.  
 
Przewodnicząca poprosiła o zreferowanie sprawy prof. Joannę Konieczną-

Sałamatin pełniącą funkcję Sekretarza Komisji Doktorskiej w przewodzie doktorskim 
mgr Moniki Wójcik-Żołądek: 

− Doktorantka przedstawiła w przewodzie doktorskim rozprawę doktorską  
pt. Kaliningradzki palimpsest. Wyobrażenia o przeszłości i tożsamość zbiorowa 
mieszkańców Kaliningradu; 

− Promotorka: prof. dr hab. Ewa Nowicka-Rusek; 

− Promotorka pomocnicza: dr hab. Małgorzata Głowacka-Grajper, prof. ucz.; 

− Recenzenci: prof. dr hab. Andrzej Sakson, prof. dr hab. Andrzej Szpociński; 

− Obrona doktorska odbyła się 12 stycznia 2024 roku; 

− W tajnym głosowaniu, Komisja Doktorska jednogłośnie przyjęła obronę 
i wystąpiła z wnioskiem do Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Socjologiczne 
o nadanie mgr Monice Wójcik-Żołądek stopnia doktora w dyscyplinie nauki 
socjologiczne. Uprawnionych do głosowania było 10 osób, głosowało 10 osób. 
Za przyjęciem obrony oddano 10 głosów, przeciw oddano 0 głosów, wstrzymało 
się od głosu 0 osób; 

− Komisja głosowała za opublikowaniem rozprawy doktorskiej oraz 
za skierowaniem pracy na odpowiednie konkursy. 

 
Przewodnicząca podziękowała prof. Joannie Koniecznej-Sałamatin i zapytała 

czy ktoś chciałby zabrać głos w sprawie.  
 

Wobec braku głosów w sprawie, Przewodnicząca zarządziła tajne głosowanie 
zdalne za pomocą systemu Ankieter dla samodzielnych pracowników naukowych RND 
NS. Prawo głosu w sprawie nadania stopnia doktora mają również Promotor 
i Recenzenci, nieobecni na posiedzeniu. 
 

W głosowaniu za nadaniem mgr Monice Wójcik-Żołądek stopnia doktora 
w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki socjologiczne, uzyskano 
następujący wynik:  
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Uprawnieni do 
głosowania 

Oddane 
głosy 

Za Przeciw 
Wstrzymujące 

się 

32 21 21 0 0 

 
Uchwałę przyjęto bezwzględną większością głosów. RND NS nadała 

mgr Monice Wójcik-Żołądek stopień doktora w dziedzinie nauk społecznych 
w dyscyplinie nauki socjologiczne. 

 
8. Nadanie stopnia doktora w przewodzie doktorskim mgr Aliny Prusinowskiej-
Marek w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki socjologiczne.  

 
Przewodnicząca poprosiła o zreferowanie sprawy prof. Mariolę Racław pełniącą 

funkcję Przewodniczącej Komisji Doktorskiej w przewodzie doktorskim mgr Aliny 
Prusinowskiej-Marek: 

− Doktorantka przedstawiła w przewodzie doktorskim rozprawę doktorską  
pt. Uspołecznienie systemu wsparcia dziecka i rodziny - od koncepcji do 
praktyki społecznej; 

− Promotor: dr hab. Marek Rymsza; 

− Recenzenci: dr hab. Marta Danecka, dr hab. Beata Szluz, prof. UR; 

− Obrona doktorska odbyła się 17 stycznia 2024 roku; 

− W tajnym głosowaniu, Komisja Doktorska jednogłośnie przyjęła obronę 
i wystąpiła z wnioskiem do Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Socjologiczne 
o nadanie mgr Alinie Prusinowskiej-Marek stopnia doktora w dyscyplinie nauki 
socjologiczne. Uprawnionych do głosowania było 10 osób, głosowało 8 osób. 
Za przyjęciem obrony oddano 8 głosów, przeciw oddano 0 głosów, wstrzymało 
się od głosu 0 osób; 

− Jednocześnie Komisja zarekomendowała publikację rozprawy doktorskiej. 
 

Przewodnicząca podziękowała prof. Marioli Racław i zapytała czy ktoś chciałby 
zabrać głos w sprawie.  

 
Wobec braku głosów w sprawie, Przewodnicząca zarządziła tajne głosowanie 

zdalne za pomocą systemu Ankieter dla samodzielnych pracowników naukowych RND 
NS. Prawo głosu w sprawie nadania stopnia doktora mają również Promotor i Recenzenci. 
Prof. Marcie Daneckiej - Recenzentce, został wysłany token do głosowania w systemie 
Ankieter. 
 

W głosowaniu za nadaniem mgr Alinie Prusinowskiej-Marek stopnia doktora 
w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki socjologiczne, uzyskano następujący 
wynik:  

Uprawnieni do 
głosowania 

Oddane głosy Za Przeciw 
Wstrzymujące 

się 

31 23 23 0 0 
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Uchwałę przyjęto bezwzględną większością głosów. RND NS nadała mgr Alinie 
Prusinowskiej-Marek stopień doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie 
nauki socjologiczne. 

 
9. Nadanie stopnia doktora w przewodzie doktorskim mgr. Pawła Starca 
w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie nauki socjologiczne. 

 
Przewodnicząca poprosiła o zreferowanie sprawy prof. Iwonę Jakubowską-

Branicką w przewodzie doktorskim mgr. Pawła Starca: 

− Doktorant przedstawił w przewodzie doktorskim rozprawę doktorską  
pt. Nowe ikonografie. Relacje pomiędzy obrazami fotograficznymi, 
tożsamościami i pamięcią zbiorową w perspektywie socjologicznej; 

− Promotor: dr hab. Paweł Możdżyński; 

− Recenzenci: dr hab. Tomasz Ferenc, prof. ucz., prof. dr hab. Urszula Jarecka; 

− Obrona doktorska odbyła się 24 stycznia 2024 roku; 

− W tajnym głosowaniu, Komisja Doktorska jednogłośnie przyjęła obronę 
i wystąpiła z wnioskiem do Rady Naukowej Dyscypliny Nauki Socjologiczne 
o nadanie mgr. Pawłowi Starcowi stopnia doktora w dyscyplinie nauki 
socjologiczne. Uprawnionych do głosowania było 10 osób, głosowało 7 osób. 
Za przyjęciem obrony oddano 7 głosów, przeciw oddano 0 głosów, wstrzymało 
się od głosu 0 osób; 

− Jednocześnie Komisja zarekomendowała publikację rozprawy doktorskiej 
z sugestią umieszczenia w niej rysunków. 

 
Przewodnicząca podziękowała prof. Iwonie Jakubowskiej-Branickiej i zapytała 

czy ktoś chciałby zabrać głos w sprawie.  
 

Wobec braku głosów w sprawie, Przewodnicząca zarządziła tajne głosowanie 
zdalne za pomocą systemu Ankieter dla samodzielnych pracowników naukowych RND 
NS. Prawo głosu w sprawie nadania stopnia doktora mają również Promotor 
i Recenzenci. Prof. Pawłowi Możdżyńskiemu - Promotorowi, został wysłany token 
do głosowania w systemie Ankieter. 
 

W głosowaniu za nadaniem mgr. Pawłowi Starcowi stopnia doktora w dziedzinie 
nauk społecznych w dyscyplinie nauki socjologiczne, uzyskano następujący wynik:  

Uprawnieni do 
głosowania 

Oddane 
głosy 

Za Przeciw 
Wstrzymujące 

się 

32 24 23 0 1 

 
Uchwałę przyjęto bezwzględną większością głosów. RND NS nadała 

mgr. Pawłowi Starcowi stopień doktora w dziedzinie nauk społecznych w dyscyplinie 
nauki socjologiczne. 
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10. Odwołanie promotora pomocniczego w przewodzie doktorskim mgr Magdy 
Prokopczuk. 
 

Przewodnicząca poinformowała, że dr hab. Mikołaj Lewicki powołany 
na promotora pomocniczego w przewodzie doktorskim mgr Magdy Prokopczuk, 
w uzgodnieniu z Doktorantką oraz z Promotorką - prof. Małgorzatą Jacyno, 
zawnioskował o odwołanie go z pełnienia tej funkcji. Uznał, że współpraca 
z Doktorantką oraz Promotorką obecnie nie jest już potrzebna, a jednocześnie - 
formalnie - uniemożliwia rozpoczęcie współpracy i promocji z następnymi osobami, 
kandydującymi do SDNS.  
 

Wobec braku głosów w sprawie, Przewodnicząca zarządziła tajne głosowanie 
zdalne za pomocą systemu Ankieter dla samodzielnych pracowników naukowych RND 
NS.  
 

W głosowaniu za odwołaniem dr. hab. Mikołaja Lewickiego z funkcji promotora 
pomocniczego w przewodzie doktorskim mgr Magdy Prokopczuk, uzyskano 
następujący wynik:  

Uprawnieni do 
głosowania 

Oddane 
głosy 

Za Przeciw 
Wstrzymujące 

się 

29 23 22 0 1 

 
Uchwałę przyjęto bezwzględną większością głosów.  
 

11. Wyznaczenie kandydatów na członków komisji ds. oceny śródokresowej 
w Szkole Doktorskiej Nauk Społecznych w ramach dyscypliny nauki 
socjologiczne w roku 2024/2025. 
 

Decyzją Członków RND NS punkt porządku obrad został przeniesiony 
na kolejne posiedzenie Rady. 
 
12. Sprawy różne i wolne wnioski. 
 

Przewodnicząca zapytała, czy ktoś chciałby zgłosić wolny wniosek lub zabrać 
głos w jakiejś sprawie. Nikt nie zgłosił więcej żadnego komentarza. 
 

Przewodnicząca zamknęła posiedzenie RND Nauki Socjologiczne, dziękując 
wszystkim członkom Rady za udział w posiedzeniu. 
 
Protokołowała: Magdalena Stelmach 

 
Przewodnicząca Rady Naukowej Dyscypliny 

Nauki Socjologiczne: A. Giza-Poleszczuk 


